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Tilstede: Inger Viktor, Arne B Larsen, Torild Johannessen, Filip Brodersen 
 
Fravær: Tone Lyngås Johnsen, Marianne Stenseth, Dag Grytan 
 
 
Referent: Arne B Larsen 
 
 

Kommentarer til forrige referat:  Ingen 
 
 
SAK 8/2024/2025 Evaluering Holmsbudag 

Vi må lage en bedre arbeidsfordeling mellom styre, 
arrangementskomiteen og Holmsbu IF, på å utføre oppgaver. Bla sette 
opp og rydde ned boden, hente og levere utstyr på sletta og være to 
stykker som steker vafler. 
Vi bør gi beskjed til utstillerne om at det er en kjernetid mellom kl 1030 
og 1500.  I år var det noen som begynte å pakke sammen rundt kl 
1400.  
Alle utstillerne var veldig fornøyde, spesielt foodtrucken solgte mye 
mat. 

  
SAK 9/2024/2025 Støaveien 

Etter at det er foretatt fartsmålinger, har Asker kommune 
trafikksikkerhet bestemt at det skal lages 4-5 nye fartsdumper utover 
Støaveien. 

 
SAK 10/2024/2025 TV-aksjonen 

Denne blir i år søndag 20. oktober, og skal gå til inntekt for 
barnekreftforeningen. 
Hvis noen har lyst til å være bøssebærere, ta kontakt med Inger, eller 
send mail til post@holmsbuvel.no. 
Oppmøte i BD huset kl 1400. 

 
SAK 11/2024/2025 Flaterhagen 
   Utsettes til senere møte. 
 
SAK 12/2024/2025 Nedleggelse av Folkestad skole 
   

Vellet skal sende et skriv/innstilling til politikerne i Asker kommune 
vedr nedleggelse av Folkestad skole og våre argumenter mot 
nedleggelsen. Vi vil og sende innlegget vårt til RHA, Drammens Tidene 
og Budstikka.  

 



    
 
 
 
 
Eventuelt:   
 

• Frisbeegolfbane. Offisiell åpning mandag 14 oktober. 

• Møte i områdeforum. Lene Konradi var tilstede. Folkestad skole ble drøftet, 
medlemmene fikk luftet hva de mener om nedleggelsen.  
Helsestasjonen som var på Filtvet er blitt nedlagt. De som skal på helsestasjon nå, må 
dra til Røyken.  
Nå er det imidlertid mulighet til å komme på lokalet til innbyggertorget på Tofte 
fredager for 4 mnd kontroll/spebarnstreff.  
På torsdager kan innbyggerne få hjelp i byggesaker på innbyggertorget. Her må man 
bestille time først. 
 

 


